
/
\\\DNVCLJ

•itylt,u CE FPAS
CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE

E L’AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI
COPERTURA ASSICURATIVA KASKO, FURTO e RAPINA, TRASPORTO DEL

DENARO E DEI VALORI
CIG ZE51F2FB58

ELENCO DITTE

ASSEDI AMICO O. E SARDO L. S.N.C.
Numero Iscrizione : A000178947

Sezione: A - Agenti
Ragione o denominazione sociale: AESSE DI AMICO O. E SARDO L. S.N.C.

Data Iscrizione: 4 maggio 2007
Sede Legale: VIA FILIPPO TURATI, 15- 93100 CALTANISSETTA (CL)

Sedi Secondarie: PIAZZA DEGLI EROI, 15- 93017 SAN CATALDO (CL)
Imprese per le quali è svolta l’attività UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.

Tipologia attività intermediazione: Assicurativa
Responsabile dell’attività di AMICO DOMENICO Numero Iscrizione A000178945

intermediazione: SARDO LUIGI Numero Iscrizione A000178946
Attività in altri Stati membri : -

- ASSIMAIRA SAS DI MAIRA BIAGIA’.& C.
Numero i.z&k,,ie A00fl2S0Rfl

Sezione: A - Agenti
Ragione o denominazione sociale: ASSIMAIRA SAS DI MAIRA BIAGIA & C.

Data Iscrizione: 7aprile2008
Sede Legale: VIALE TRIESTE 191 -93100 CALTANISSETTA (CL)

Sedi Secondarie : VIALE TRIESTE 191 -93100 CALTANI5SETTA (CL)
Imprese per le quali è svolta l’attività UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.

Tipologia attività intermediazione : Assicurativa
Responsabile dell’attività di MAIRA BIAGIA Numero Iscrizione A000086972

intermediazione

Attività in altri Stati membri : -

- ASSIMAR DI MARCHI’ PASQUALE&c SAS
Numero Iscrizione : A000074237

Sezione: A - Agenti
Ragione o denominazione sociale : ASSIMAR DI MARCHI’ PASQUALE & C. SAS

Data Iscrizione : 8 giugno 2007
Sede Legale: VIA F. TURATI 130/H -93100 CALTANISSETTA(CL)

Imprese per le quali è svolta l’attività GENERTELLIFE S.P.A.
SOCIETA’ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE - SOCIETA’

www.ccfpas.it
Ciiradella SanIElia - via Ci. MuIù. I - 93100 CAL1ANISsEiFA

id 0934 505215 — fax 0934591266— e-mail: cdf@cefpas.it
Sede opcaiti va di Pa Ier,no e/i Asscss nram Ree ionalc del la Salti le

via M Vacearo,5 — 90145 Palernio
eI, 091 707931,1 P. IVA 01427.360852



000PER AT I VA

Tipologia attività intermediazione : Assicurativa

Responsabile dell’attività di MARCHI PASQUALE Numero Iscrizione A000190289

intermediazione

Attività in altri Stati membri : -

. AUTOMOBILE CLUB CALTANISSEITA

Numero Iscrizione : A000063474

Sezione: A - Agenti

Ragione o denominazione sociale: AUTOMOBILE CLUB CALTANISSETTA

Data Iscrizione: 1 giugno 2007

Sede Legale : VIA PIETRO LEONE 2-93100 CALTANISSE1TA (CL)

Imprese per le quali è svolta l’attività

Tipologia attività intermediazione : Assicurativa

Responsabile dell’attività di GIUGNO ITALO VITTORIO Numero Iscrizione A000068264

intermediazione:

Attività in altri Stati membri : -

Attività in altri Stati membri : -

CAMMARATA CONSULENZA ASSICURATIVA DI CAMMARATA DANIELA & O SAS

Numero Iscrizione : A000113802

Sezione; A - Agenti

Ragione o denominazione sociale: CAMMARATA CONSULENZA ASSICURATIVA Dl
CAMMARATA DANIELA & C. SAS

Data Iscrizione : 5 marzo 2007

Sede Legale: VIA ISTRIA 4- 93100 CALTANISSEÌTA (CL)

Imprese per le quali è svolta l’attività UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.

Tipologia attività intermediazione : Assicurativa

Responsabile dell’attività di CAMMARATA DANIELA Numero Iscrizione A000053114

intermediazione

Attività in altri Stati membri ; -

- CANDURA ASSICURAZIONI DI G. CANDURA & C SAS -

Numero Iscrizione : A000128160

Sezione: A - Agenti

Ragione o denominaeione sociale: CANDURA ASSICURAZIONI DI G. CANDURA & C SAS

Data Iscrizione : 11 maggio 2007

Sede Legale: VIA COLAJANNI 224ff -93100 CALTANISSETTA (CL)

Imprese per le quali è svolta l’attività AXA ASSICURAZIONI S.P.A.
AXA LIFE (EUROPE) LIMITED

Tipologia attività intermediazione : Assicurativa

Responsabile dell’attività di CANDURA GIUSEPPE Numero Iscrizione A0001 56890

intermediazione

Attività in altri Stati membri : -

CIPOLLA ANTONINO E TEDESCHI RENATO SNC

Numero Iscrizione : A000143494

Sezione: A - Agenti

Ragione o denominazione sociale: CIPOLLA ANTONINO E TEDESCHI RENATO SNC

Data Iscrizione: 2aprile2007

Sede Legale : VIALE DELLA REGIONE, 232-93100 CALTANISSETrA (CL)

7



Sedi Secondarie: VIALE DELLA REGIONE, 232-93100 CALTANISSETTA (CL)
Imprese per le quali è svolta GENERALI ITALIA S.RA.

l’attività : EUROP ASSISTANCE ITALIA S.RA.
Tipologia attività intermediazione: Assicurativa

Responsabile dell’attività di CIPOLLA ANTONINO Numero Iscrizione A000133890
intermediazione : TEDESCHI RENATO ANGELO Numero Iscrizione

A0001 64700
Attività in altri Stati membri: -

DPA PROFESSIONAL SOFTWARE ASSURANCE S,A.S. Dl Dl PRIMA ANTONIO G. & C.
Numero Iscrizione : A000169940

Sezione: A - Agenti
Ragione o denominazione sociale: tWA PROFESSIONAL SOFTWARE ASSURANCE S.A.S. DI Dl

PRIMA ANTONIO G. & C.
Data Iscrizione: 22aprile 2007

Sede Legale: V,LE DELLA REGIONE 971D -93100 CALTANISSETTA (CL)
Imprese per le quali è svolta l’attività UNIQA PREVIDENZA SPA

UCA - ASSICURAZIONE SPESE LEGALI E PERITALI S.P.A.
Tipologia attività intermediazione : Assicurativa

Responsabile dell’attività di DI PRIMA ANTONIO GIUSEPPE Numero Iscrizione
intermediazione : A000167205

Attività in altri Stati membri -

. G. & G. Dl GIUUANA VINCENZA E GIORGIO SALVATORE & C. S.A.S.
A000168783
A - Agenti
G. & G. Dl GIULIANA VINCENZA E GIORGIO SALVATORE &
C. S.A.S.
22aprile2007
VIA FILIPPO PALADINI 681A -93100 CALTANISSETTA (CL)
VIA BABBAURRA 361B -93017 SAN CATALDO (CL)
VIA GIUSEPPE GARIBALDI 81 -94019 VALGUARNERA
CAROPEPE (EN)

SLP - ASSICURAZIONI SPESE LEGALI PERITALI E RISCHI
ACCESSORI S.RA.
GENIALLOVD SOCIETA’ PER AZIONI DI ASSICURAZIONI
S,P.A.
AWP P&C S.A,
ALLIANZ GLOBAL LIFE LIMITED
ALLIANZ SOCIETA’ PER AZIONI
Assicurativa

GIULIANA VINCENZA CATENA Numero Iscrizione
A0001 14066
GIORGIO SALVATORE Numero Iscrizione A000168787

Attività in altri Stati membri : -

GIORGIA’ ASSICURAZIONI. Dl INFANTINO A & C SNC’

-wccFpas.it
Cinadella SaniElia-via G. Muli,, I - 93100 CALTANISS VITA

lei, 0934 505215 fa0’fl459l26(—c-nmii:cdf@’cefpas.iL
Sede operai i va di l’alermo eh, Asscssorato Reui, i nate dei la Sai lite

via M Vacca, o,5 — 91)135 Palenì io
ci. 1)91 7b793b1 I’. IVA 01427360M2

Numero Iscrizione
Sezione

Ragione o denominazione sociale

Data Iscrizione
Sede Legale

Sedi Secondarie

Imprese per le quali è svolta
l’attività

Tipologia attività intermediazione

Responsabile dell’attività di
intermediazione:

Numero Iscrizione:
Sezione:

Ragione o denominazione sociale:
Data Iscrizione

Sede Legale:

ese per le quali è svolta
l’attività

A000059068
A - Agenti
GIORGIA ASSICURAZIONI Dl INFANTINO A & C SNC
27aprile2007
PIAZZA GIOVANNI XXIII 25- 93100 CALTANISSETTA (CL)
AMISSIMA ASSICURAZIONI S.P.A.
AMISSIMA VITA S,PA.



Tipologia attività intermediazione : Assicurativa

Responsabile dell’attività di INFANTINO CARMEN MARIA Numero Iscrizione A000007192

intermediazione:

Attività in altri Stati membri : —

• LPS ASSICURAZIONI Dl LA PLACA SALVATORE E C SAS

Numero Iscrizione : A000324407

Sezione: A - Agenti

Ragione o denominazione sociale: LPS ASSICURAZIONI DI LA PLACA SALVATORE E C SAS

Data Iscrizione: 9 dicembre 2009

Sede Legale: VIALE LUIGI MONACO 30 BIS -93100 CALTANISSEÌ7A (CL)

Sedi Secondarie: VIA GALIMBERTI, 32,34-95045 MISTERBIANCO (CT)

CORSO DELLE PROVINCIE, 43-95129 CATANIA (CT)

Imprese per le quali è svolta l’attività

Tipologia attività intermediazione : As5icuraiiva

Responsabile dell’attività di LA PLACA SALVATORE Numero Iscrizione A000084427

intermediazione:

Attività in altri Stati membri : -

• LUIGI E MASSIMO FERRAUTO SRL.

Numero Iscrizione : A000123617

Sezione: A-Agenti

Ragione o denominazione sociale: LUIGI E MASSIMO FERRAUTO SRL

Data Iscrizione: 12 marzo 2007

Sede Legale: VIALE DELLA REGIONE 12- 93100 CALTANISSETTA (CL)

Imprese per le quali è svolta l’attività SOCIETA’ REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI

LLOYD’S

Tipologia attività intermediazione Assicurativa

Responsabile dell’attività di FERRAUTO MASSIMO Numero Iscrizione A000006918

intermediazione: FERRAUTO LUIGI SALVATORE Numero Iscrizione

A000091 057

Attività in altri Stati membri : -

M & CCQNSULTINGS.R.L

Numero Iscrizione : A000464678

Sezione : A - Agenti

Ragione o denominazione sociale: M & C CONSULTING S,R.L.

Data Iscrizione : 26novembre2013

Sede Legale VIA LIBERTA’ 136-93100 CALTANISSETTA (CL)

Imprese per le quali è svolta l’attività

Tipologia attività intermediazione: Assicurativa

Responsabile dell’attività di MARCHESE CALCEDONIO FAUSTO MARIA Numero

intermediazione: Iscrizione A0001 55360

Attività in altri Stati membri : -

IL LEGALE

4


